Dziat Zamoéwien Publicznych

(‘) Zespot Szpitali Miejskich
w Chorzowie

Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/92.2/2018
Chorzéw, dnia 07.11.2018r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartoéci szacunkowej nieprzekraczajacej
w ztotych réwnowartos¢ kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa
zamowien publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamoéwienia pod
nazwa; ,Zakup i dostawa materiatow i produktéow uzywanych w procesie dekontaminacji i
sterylizacji wyrobéw medycznych”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania, na ktére zamawiajacy udzielit
odpowiedzi w pi$mie z dnia 06.11.2018r o symbolu SP ZOZ ZSM/ZP/92/2018.

Zamawiajacy dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 28, w nastepujacy sposéb:

Tres¢ pytania:

Pytanie nr 28 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 21):

,Czy Zamawiajacy dopusci papier krepowany do sterylizacji w arkuszach o rozmiarze 100 cm x 100 cm
pakowany po 250 sztuk z przeliczeniem na oferowane ilosci?”

Zamawiajacy poprawia omytke w odpowiedzi do pytania nr 28:

»,Odpowiedz na pytanie nr 28
Jak, Zamawiajacy dopuszcza przy odpowiednim przeliczeniu ilosci zgodnie ze zmodyfikowanym
zatacznikiem nr 2 do SIWZ”

Z powazaniem,
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